










13/01 a 17/01 de 2015, Veiculação 19/01/15 Ano XXI - Nº 963 Boletim Oficial do Município -  31

DECRETO NO 09/2015  

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, Estado do 
Paraná, usando de atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear  a servidora MARISA DO BELEM PEREIRA KAMISKI, 
portadora da RG nº. 4.373.575-6 e CPF 617.125.929-68, para 
exercer o cargo em comissão de Assessora de Gabinete, ní-
vel CCL-n5, lotada no gabinete do Ver. José Valdir Kukelcik a 
partir desta data. 
                       
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 08 de janeiro 
de 2015.   

João Carlos Gonçalves
Presidente 

DECRETO NO 10/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, Estado do 
Paraná, usando de atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a partir desta data, a servidora RAPHAELLY KO-
ZKODAI ALVES – Coordenadora de Gabinete Parlamentar, 
matrícula 604-1, que se encontrava lotada no Gabinete do Ver. 
João Carlos Gonçalves, nomeada pelo Decreto 11/2014 de 01 
de abril de 2014. 
                              
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 09 de janeiro 
de 2015.   

João Carlos Gonçalves
Presidente

DECRETO NO 11/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, Estado do 
Paraná, usando de atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE: 

Nomear  o servidor CLAUDIO EMANUEL AYRES LARO-
CA MACHADO, portador da RG nº. 8.737.057-7 e CPF 
075.480.219-17, para exercer o cargo em comissão de Asses -
sor de Imprensa, nível CCL-n5, lotado no Gabinete da Presi-
dência a partir desta data. 
                       
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 09 de janeiro 
de 2015.   

João Carlos Gonçalves
Presidente 



13/01 a 17/01 de 2015, Veiculação 19/01/15 Ano XXI - Nº 963 Boletim Oficial do Município -  32


